Приложение №2
к Положению о порядке учета в городском округе Химки Московской области многодетных семей в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков

в Администрацию городского округа Химки
Московской области
от___________________________
(Ф.И.О. гражданина)
Адрес:_______________________
(место жительства)
_____________________________
(контактный телефон)
_____________________________
(электронный адрес)

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ (уведомление)
об отсутствии изменений в учетных данных у членов многодетной семьи, поставленной на учет в целях бесплатного предоставления земельного участка

Я, _______________________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)
Настоящим подтверждаю отсутствие изменений в ранее представленных мной сведениях в отношении меня, моего (моей) супруга(и) и моих детей.

К заявлению прилагается выписка из домовой книги на текущую дату.

Заявитель: ___________________________________________________________
(Ф.И.О.)
_________________________
(подпись)

"___" __________ 20___ г.